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GRADUATORIA CONCORSO N. 20 BORSE DI STUDIO a.a. 2010/2011

Gli studenti vincitori sono quelli evidenziati

NOME E COGNOME

VALENTINA CODELUPPI
GIADA PRESSACCO
MARIA CRISTINA ANDRIAN
SAMANTHA BERNARDIS
ELISA TREVISAN
STEFANIA PARNICI
MARTINA PROSDOCIMO
ALESSANDRA SCRUZZ|
FABIO FRETTOLI

DAISY ROMANINI

GIULIA PIZZOLINI
ALESSIA DELLA ROSSA
ELISA AZZANO

MARTINA GASTALDELLO
FRANCESCA TONINATO
ANNALISA BOCCALON
SEBASTIANO RIDOLFI
LUDOVICA DUS

GLORIA BUCCINO
CRISTIAN VISINTIN
MARIA CARMELA PATERNOSTER
FRANCESCA FUSO
MARGHERITA BILLOTTO
ANTEA ENNA

LUCA SUSIC

ENRICA HOFER

MARTINA MARIZZA
RICCARDO DEGASPERI

PUNTEGGIO

36,048
35,900
34,544
34,000
33,956
33,856
33,800
33,742
33,724
33,721
33,190
33,182
33,163
33,131
33,073
32,991
32,875
32,700
32,700
32,685
32,503
32,371
32,353
32,304
32,179
32,067
32,041
32,024

ATENEO

Trieste
Trieste
Udine
Udine
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Udine
Trieste
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste

FACOLTA'

Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Dams - Cinema e Televisione

Comunicazione Integrata per le Imprese

Scienze Internazionali e Diplomatiche
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Relazioni Pubbliche

Comunicazione Integrata per le Imprese

Scienze dell'Architettura
Scienze dell'Architettura
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche

ANNO FREQUENTATO

MM AN AN 2L2NDNNONNNNNNOONDNDNDODND



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

NOME E COGNOME

MARCO SLAVICH

ANNA FRAGIACOMO
ALESSIA MAGHELLA
GIULIA ROSSI
DOMENICO MAIELLO
MOIRA PEZZETTA
GIULIA NABONI
ANTONINO GIANC'
CLAUDIA FABBRO

GAIA DARIO

GAIA CAPORALE
MIRIAM CERAVOLO
CATERINA POLLIO
VALENTINA HROVATIN
SILVIA CORALLO
MATTEO CHITI

JESSICA CAYOL
MATTEQO LANZA

GIULIA MAGGIORA
ALESSIA UNFER
ALESSANDRO FUCHS
ILEANA VENTUROSO
SAVINO FARUCCI
ANNALISA TONELLO
ZULEIKA MORSUT
ALICE BELLATO

CHIARA LENISA
MARTINA STELLA CARLON
NICOLA TATALO

MARTA TROIAN

CHIARA DE MATTIA
AURORA COLLOVATI
GIOVANNI PALLOTTA
VERONICA SANTAMARIA PALOMBO
ALESSANDRA ZOCCOLAN
ISABELLA SELLERI
GIANMARCO GUGLIELMI
IRENE BERGONZI

PUNTEGGIO

31,940
31,882
31,854
31,853
31,795
31,647
31,508
31,500
31,471
31,217
31,192
31,100
30,900
30,850
30,747
30,547
30,500
30,433
30,433
30,300
30,198
30,186
30,159
30,035
30,007
29,933
29,538
29,525
29,513
29,405
29,239
29,123
29,057
29,029
28,669
28,600
28,522
28,457

ATENEO

Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Udine
Trieste
Trieste
Udine
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Udine
Trieste
Trieste
Udine
Udine
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Udine
Udine
Udine
Trieste

FACOLTA'

Scienze dell'Architettura
Scienze dell'Architettura
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze dell'Architettura
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Dams - Musicologico
Scienze dell'Architettura
Scienze dell'Architettura
Scienze dell'Architettura
Comunicazione Integrata per le Imprese
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze dell'Architettura
Comunicazione Integrata per le Imprese
Scienze dell'Architettura
Dams
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze dell'Architettura
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze dell'Architettura
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Dams - Musicologico
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze dell'Architettura
Comunicazione Integrata per le Imprese
Comunicazione Integrata per le Imprese
Scienze dell'Architettura
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Comunicazione Integrata per le Imprese
Relazioni Pubbliche on-line
Relazioni Pubbliche
Scienze Internazionali e Diplomatiche

ANNO FREQUENTATO
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

ESCLUSI Al SENSI DEGLI ARTT. 3, 4, 5, 6 DEL BANDO DI CONCORSO

NOME E COGNOME

GIULIA COMAR

ELEONORA ESPOSITO

LUCA VISINTIN

ANITA FEDRIGO PERISSUTTI
TOMAS FRANCESCHIN

VALERIA MANCA

GUIDO DAL POZZO

CHIARA DELL'OSTE

MARGHERITA TOGNON

MEHDI OZCINAR (cittadinanza turca)

AKPAKA KOKQUVI
OSVALDO CARDILLO

TANJA LANZA

CATIAPICCO

MATTEO POJAN

MICOL TAMI DELLA ROVERE
TEA CHKHAIDZE

GIULIA CIAN SEREN
AGNESE SOLLERO
FEDERICO CLEVA

PUNTEGGIO

27,905
27,727
27,544
27,135
26,664
26,100
24,371
23,414
23,087
22,895

ATENEO

Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Udine
Udine
Trieste
Udine

FACOLTA'

Scienze dell'Architettura
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze dell’Architettura
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Scienze Internazionali e Diplomatiche
Comunicazione Integrata per le Imprese
Relazioni Pubbliche - on line
Relazioni Pubbliche
Scienze dell'Architettura
Relazioni Pubbliche

ANNO FREQUENTATO
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